Euklides twierdzi, że te
linje okupacyjne dalej poprowadzone, jak
kolwiek równoległe, mogłyby się zejść
w Wiedniu, Paszkiewicz bowiem twier
dził, że droga z Petersburga do Konstan
tynopola prowadzi na Wiedeń, a Ignatiew
doszedł, że droga z Petersburga do Wie
dnia prowadzi na Konstantynopol.

DEPESZE TELEGRAFICZNE
z nad Prutu dnia 15 (27) kwietnia 1877.

Jako motywa do „Manifestu do Re-
biaty“ Car wydeklamował:

„I sztoże diełat’ — nużda i Niliilisty,
„Pri tom i Niemiec kum,
„I tot prihadit w um,

„Szto ja warwarstwom nie adin żywlu
[na swiete,

„No sztob wy znali kak ja w duszy
[czestny !■'

Tu następuje czytanie Manifestu.